
Протокол № 10
засідання постійної комісії районної ради з питань бюджету та фінансів

05 грудня 2022 року

Присутні:

Татарко Д.А.,
ЖивіцькаН.В.,
Лаврусь А.М.,
Голуб Д.В, Лагода К.А.,
Пашина Н.М., Рубльов В.О.

Відсутні: Вітюк Н.М., Давиденко Ю.В., Луценко В.О.,
Максюта С.С., Маліцький А.В., Рихлицький О.І.

Запрошені:
голова Кропивницької районної ради Лейбенко Андрій Олександрович;
заступник голови Кропивницької районної ради Барабані Олександр 

Валерійович;
головний спеціаліст відділу взаємодій з органами місцевого 

самоврядування Кропивницької районної військової адміністрації Єсман 
Любов Григорівна;

начальник відділу організації діяльності центрів надання
адміністративних послуг, цифрового розвитку, цифрових трансформацій і 
цифровізації Кропивницької районної військової адміністрації Урсатій Антон 
Юрійович.

СЛУХАЛИ голову постійної комісії Татарка Д.А., який запропонував 
розглянути на десятому засіданні постійної комісії районної ради з питань 
бюджету і фінансів питання згідно проекту порядку денного:

1. Проект рішення Кропивницької районної ради «Про внесення змін до 
рішення Кропивницької районної ради від 10 грудня 2021 року № 195 «Про 
районний бюджет Кропивницького району на 2022 рік»».

2. Проект рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження 
районної програми погашення заборгованостей за виконавчими 
провадженнями, боржником у яких визнано Кропивницьку районну державну 
адміністрацію чи її структурні підрозділи, у новій редакції».

3. Проект рішення Кропивницької районної ради «Про районний 
бюджет Кропивницького району на 2023 рік»;

4. Проект рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження 
програми сприяння функціонуванню відділу організації діяльності центрів 
надання адміністративних послуг, цифрового розвитку, цифрових

Голова комісії:
Заступник голови комісії: 
Секретар комісії:
Члени комісії:



трансформацій і цифровізації Кропивницької районної військової 
адміністрації на 2023 рік»;

5. Лист від Кропивницької районної військової адміністрації від 10 
жовтня 2022 року № 02-28/174 «Про надання звітів».

Голосували: за -  7
проти -  0 
утримались -  0 
не голосували -  0

ВИРІШИЛИ:
Затвердити порядок денний десятого засідання постійної комісії 

районної ради з питань бюджету і фінансів в цілому:
1. Проект рішення Кропивницької районної ради «Про внесення змін до 

рішення Кропивницької районної ради від 10 грудня 2021 року № 195 «Про 
районний бюджет Кропивницького району на 2022 рік».

2. Проект рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження 
районної програми погашення заборгованостей за виконавчими 
провадженнями, боржником у яких визнано Кропивницьку районну державну 
адміністрацію чи її структурні підрозділи, у новій редакції».

3. Проект рішення Кройивницької районної ради «Про районний 
бюджет Кропивницького району на 2023 рік»;

4. Проект рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження 
програми сприяння функціонуванню відділу організації діяльності центрів 
надання адміністративних послуг, цифрового розвитку, цифрових 
трансформацій і цифровізації Кропивницької районної військової 
адміністрації на 2023 рік»;

5. Лист від Кропивницької районної військової адміністрації 
від 10 жовтня 2022 року № 02-28/174 «Про надання звітів».

СЛУХАЛИ голову постійної комісії Татарка Д.А., який запропонував 
розглянути проект рішення Кропивницької районної ради «Про внесення змін 
до рішення Кропивницької районної ради від 10 грудня 2021 року № 195 «Про 
районний бюджет Кропивницького району на 2022 рік».

Заслухали головного спеціаліста відділу взаємодій з органами місцевого 
самоврядування Кропивницької районної військової адміністрації Єсман 
Любов Григорівну, яка доповіла проект рішення Кропивницької районної ради 
«Про внесення змін до рішення Кропивницької районної ради від 10 грудня 
2021 року № 195 «Про районний бюджет Кропивницького району на 2022 рік».

В обговоренні питань взяли участь всі члени комісії.
Зауважень та пропозицій від членів комісії не надійшло.



г

Голосували: за -  7
проти -  О 
утримались -  О 
не голосували -  О

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ДІЙШЛА ВИСНОВКУ: погодити проект 
рішення Кропивницької районної ради «Про внесення змін до рішення 
Кропивницької районної ради від 10 грудня 2021 року № 195 «Про районний 
бюджет Кропивницького району на 2022 рік» та внести його на розгляд 
Кропивницької районної ради.

СЛУХАЛИ голову постійної комісії Татарка Д.А., який запропонував 
розглянути проект рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження 
районної програми погашення заборгованостей за виконавчими 
провадженнями, боржником у яких визнано Кропивницьку районну державну 
адміністрацію чи її структурні підрозділи, у новій редакції».

Заслухали головного спеціаліста відділу взаємодій з органами місцевого 
самоврядування Кропивницької районної військової адміністрації Єсман 
Любов Григорівну, яка доповіла проект рішення Кропивницької районної ради 
«Про затвердження районної програми погашення заборгованостей за 
виконавчими провадженнями, боржником у яких визнано Кропивницьку 
районну державну адміністрацію чи її структурні підрозділи, у новій 
редакції».

В обговоренні питань взяли участь всі члени комісії.
Зауважень та пропозицій від членів комісії не надійшло.

Голосували: за -  7
проти -  0 
утримались -  0 
не голосували -  0

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ДІЙШЛА ВИСНОВКУ: погодити проект 
рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження районної програми 
погашення заборгованостей за виконавчими провадженнями, боржником у 
яких визнано Кропивницьку районну державну адміністрацію чи її структурні 
підрозділи, у новій редакції» та внести його на розгляд Кропивницької 
районної ради.

СЛУХАЛИ голову постійної комісії Татарка Д.А., який запропонував 
розглянути проект рішення Кропивницької районної ради «Про районний 
бюджет Кропивницького району на 2023 рік».

Заслухали головного спеціаліста відділу взаємодій з органами місцевого 
самоврядування Кропивницької районної військової адміністрації Єсман



Любов Григорівну, яка пояснила суть та основні положення проекту рішення 
Кропивницької районної ради «Про районний бюджет Кропивницького 
району на 2023 рік».

СЛУХАЛИ голову постійної комісії Татарка Д.А., який запропонував 
в пункті 4 проекту рішення Кропивницької районної ради «Про районний 
бюджет Кропивницького району на 2023 рік» слова «протягом бюджетного 
періоду» замінити на слова «у період воєнного стану».

В обговоренні питань взяли участь всі члени комісії.

Голосували за пропозицію: за -  7
проти -  0 
утримались -  0 
не голосували -  0

Голосували в цілому: за -  7
проти -  0 
утримались -  0 
не голосували -  0

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ДІЙШЛА ВИСНОВКУ: погодити проект 
рішення Кропивницької районної ради «Про районний бюджет
Кропивницького району на 2023 рік» та внести його на розгляд Кропивницької 
районної ради.

ПРОПОЗИЦІЯ КОМІСІЇ: в пункті 4 проекту рішення Кропивницької 
районної ради «Про районний бюджет Кропивницького району на 2023 рік» 
слова «протягом бюджетного періоду» замінити на слова «у період воєнного 
стану».

СЛУХАЛИ голову постійної комісії Татарка Д.А., який запропонував 
розглянути проект рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження 
програми сприяння функціонуванню відділу організації діяльності центрів 
надання адміністративних послуг, цифрового розвитку, цифрових
трансформацій і цифровізації Кропивницької районної військової 
адміністрації на 2023 рік».

Заслухали начальника відділу організації діяльності центрів надання 
адміністративних послуг, цифрового розвитку, цифрових трансформацій і 
цифровізації Кропивницької районної військової адміністрації Урсатія Антона 
Юрійовича, який пояснив суть та основні положення проекту рішення 
Кропивницької районної ради «Про затвердження програми сприяння 
функціонуванню відділу організації діяльності центрів надання 
адміністративних послуг, цифрового розвитку, цифрових трансформацій і 
цифровізації Кропивницької районної військової адміністрації на 2023 рік».

В обговоренні питань взяли участь всі члени комісії.
Зауважень та пропозицій від членів комісії не надійшло.



Голосували: за -  7
проти -  0 
утримались -  0 
не голосували -  0

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ДІЙШЛА ВИСНОВКУ: погодити проект 
рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження програми сприяння 
функціонуванню відділу організації діяльності центрів надання 
адміністративних послуг, цифрового розвитку, цифрових трансформацій і 
цифровізації Кропивницької районної військової адміністрації на 2023 рік» та 
внести його на розгляд Кропивницької районної ради.

СЛУХАЛИ голову постійної комісії Татарка Д.А., який запропонував 
розглянути лист від Кропивницької районної військової адміністрації 
від 10 жовтня 2022 року № 02-28/174 «Про надання звітів».

Заслухали головного спеціаліста відділу взаємодій з органами місцевого 
самоврядування Кропивницької районної військової адміністрації Єсман 
Любов Григорівну, яка пояснила суть та основні положення від 
Кропивницької районної військової адміністрації від 10 жовтня 2022 року 
№ 02-28/174 «Про надання звітів».

Зауважень та пропозицій від членів комісії не надійшло.

Голосували: з а - 7
проти -  0 
утримались -  0 
не голосували -  0

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ДІЙШЛА ВИСНОВКУ: взяти до відома лист 
від Кропивницької районної військової адміністрації від 10 жовтня 2022 року 
№ 02-28/174 «Про надання звітів».

Голова комісії

Секретар комісії




